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DREJTORIA PER FINANCA DHE BUXHET

REFERENC-E:

SH.Z nr.

Kryetarin ¢ Komuné z.Kadri Rahimaj
PER/ZA/TO: Kryesuesin ¢ Kuvendit Komunal z.Liridon Kastrati
Ce:
PERMES/PREKO/THROUGH:

Drejtore e DBF- Ardita Dérmaku

NGA/OD/FROM: U.d Udhéheqés i Sektorit pér Buxhet dhe Financa
z.Selami Zylfiu \

TEMA/SUBJEKAT/ SUBJECT: Raporti Korrik-Shtator (TM3)

Nr. i Zyrés: Lokacioni: [

Br. Kancelarije: Lokacija: . 08.10.2025
Room No: Extencion:

Té nderuar,

NEé bazé t€ Ligjit pér Menagjimin ¢ Financave Publike dhe Pérgjegjésité neni 45,54.4
Kyretari i Komunés duhet té pérgadité dhe té¢ dorzojé Kuvendit Komunal raporte
tremujore té cilat mbulojné vitin fiskal deri né fund € tremujorit té sapo pérfunduar.
Kéto raporte duhet t’i dorzohen Kuvendit Komunal dhe njé Kopje duhet t'i dorzohet
Ministrit brenda 30 ditéve pas pérfundimit té ¢do tremujori dhe mé pas duhet té
publikohen nga Kryetari né fagen zyrtare té Komunés.

Cdo raport i kétillé duhet té parages informatat e pércaktuara né paragrafin 2 ¢ kétij
neni sé bashku me njé pérmbledhje té gjendjes té t€ gjitha pojekteve Kapitale dhe
nivelin ¢ shpenzimit té tyre.

Ju falémnderit pér mirkuptim dhe bashképunim!
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1. Hyrje

Raporti i tremujorit t& treté buxhetor, pér periudhén Korrik-Shtator 2025, éshté pérgatitur né pajtim me
dispozitat e nenit 45, paragrafét: 45.2, 45.4 dhe 46.] t& Ligjit, nr. 03/L -048, pér menaxhimin e financave
publike dhe p&rgjegjésité. Raporti i pérgatitur nga Kryetari i Komunés, paraget t& dhé&nat e tremujorit t&
tret(TM3) t& vitit fiskal 2025 dhe paraqet informatén e pércaktuar, q¢ ka t& béjé me arkétimet(1é hyrat)
shpenzimet dhe t& dh&nat mbi investimel.

1.1, Performanca e té€ hyrave

N& Komunén toné, gjithsejt t& hyrat vetanake gjaté periudhés Janar-Shtator 2025 jané 889,274.40€ Ndérsa

né periudhén Korrik- Shtator ka pasur njé realizim prej 264,609.74€ TE& hyrat jang arkétuuar kryesisht nga
t€ hyrat né taksa ¢ tatimit n& prong, taksa p&r pér ushtrimin e veprimtarisé, shfryt&zimi i pronés publike,
taksa pér leje ndértimi etj.

Grumbullimi i t& hyrave buxhetore ka vazhduar me ritém edhe gjaté k&tij tremujori, si rezultat i angazhimit
dhe mobilizimit & stafit. Té hyrat tatimore kané& sh&nuar njé shumén prej 116,015.99€ ndérsa hyrat jo
tatimore jané 144,993.80 €. Po ashtu ka nj& inkasim nga Participimi me gytetar né shumén 18,149.30€ dhe
njé donacion nga Ké&shilli i Europés né shumé 3600.00€

1.2. Performanca e shpenzimeve

Shpenzimet buxhetore kané arritur né shumé 3,463,573.58 € pérgjaté tremujorit t& tretd t& vitit 2025, ndérsa
né t& njejién periudh& t& vitit 2024 ka pasur njé ngritje 1& vogél prej 3,309,959.89€ apo 104.64% né rapont
me vitin 2024 t& & njejtés periudhé.

1.3-Shpenzimet pér paga dhe méditje- kané shénuar njé rritje né krahasim me vitin 2024 n& shumé
388,333.30 € ose 116% gjaté kétij tremujori, kjo pér faktin e rritjes s& pagave nga muaji korrik pér 55€ pér
shérbyesit civil.Pjesémarrjae pagave né TM3 né raport me buxhetin ¢ térsishmém 16,144,445.91 &shté
15.03 % respektivisht 2,429 467.03€

Vlené té theksohet se né vitin 2024 nga kategoria e pagave né kété periudhe pér vendime gjyqsore pér keté
periudhé nuk ka pasur ndonjé shpenzim, me g€ shpenzimet e gjykatave jané realizuar nga kategorité tjera
buxhetore.

1.4 Shpenzimet né malira dhe shérbime- kané shénuar zvoglim prej 97.97%€ respektivisht né shumé
9,576.77€ né raport me periudh&n e njejtté vitit 2024. Pér shpenzimet-Vendimet e Gjykatave jané shpenzuar
51,538.38 €

1.5 Shpenzimet komunale kané shénuar njé rritje simbolike né& shumé 9,871.82 € ose shprehur né péqindje
120.59% vlera totale e shpenzimeve komunale pér vitin 2024 ishte 47,937.20 né raport me vitin 2025 qé
jané 57,809.02€

1.6 Shpenzimet né subvencione dhe transfere- Vlera e shpenzuar né kété kategori €shié mé e madhe ose
119.16% ose shprehur né vier# monetare 35,985.84 € respektivisht 187,776.00 né vitin 2024 dhe 223,761.84
né vitin 2025

1.7-Shpenzimet kapitale- Investimet Kapitale jan€ njéra nga kategorité¢ mé té réndésishme t€ buxhetit
komunal. N& periudhén Korrik-Shtator kané pasur nj&€ normé mé t€ ulét té shpenzimeve, ose 56.79%
respektivisht 291,143.51 euro. N& krahasiin me vitin 2024 q# ishin 512,644.01€ Ky ndryshim &shté éshté
pasojé e vendimeve pérmbarimore, ku né vitin 2024 ka patur m& shumé ekzekutim t€ vendimeve gjygsore
nga Kategoria e pagave dhe méditjeve.
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Tabela e té hyrave vetanake té inkasuara né baza vjetore 2023-2025 pér periudhen Korrik-Shtator

e D]

10110

Kodi Phonomik ¢ o S
1. GJUTTISE) PRANIMET 256.564.01 207.098.44 80.72 5»'}?"'-:f? m'
DIREKTE +INDIREKTE = e s b
1. GJITHSE) PRANIMIET 256.564.01 207.098.44 264.609.74 80.72 Ay ERt

DIREKTE
11 T}

121 Tatimi ne Prone
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1.5.1 Taksa regjistrim |
trashgimise

30019

141.289.94 106.286.51 116.015.94 75.23 |
50029 | 1.2.2 Taksa per ushirim ¢ '
veprimtarise s¢ biznesit 18.572.00 7.830.00 24.152.50 42.16
50408 | 1.2.3 Qiraja nga objekict publike 7.550.00 8.464.00 8.562.00
I“ o
1.3.1 Taksa regjistrim |
S0001 | automjeteve 22.475.00 23.675.00 24.175.00 =
50002 | 1.3.2. Taksa Rrugore 34.00 99.00 102.00 29118 |
30104 | 1.3.3 Gjobat nga Inspekioriati 1.630.00 2.325.00 775.00 14091
1.3.4 Licenca per regjistrim
50204 | biznesi 1.291.92 220.00 100.00
1.3.5 Licenca tjera per afarizem
30290
1.3.6 Shirytezim | prones
50405 | publike 1367.13 911.42 |

1.5.2 Taksa tjera adminisirative

1.5.3 Taksa pér matjen ¢ tokes
has

1.6.1 Taksa per Ieje ndertimi 11.410.50 5.708.00
1.6.2 Insp.Respektimi Urbanistik 1.060.335 470.00 230.00

T aksa p palizim te objekieve

1.7.1 Panticipimet

352.00

18.264.30
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1.8.1 Shitja ¢ Sherbimeve

1.9.1 Participimet

1.10 Te hyrat nga Programi

8.449.00

16029 21.749.80 #DIV/0!
$5600 | 1.10.1 Participimi me gyvictar 18.149.80 #DIV/O!
1.10.2 Te hyrat nga Grandet ¢
56000 | percakiuara 3.600.00 #DIVO!
L.Te Hyrat Tatimore 11601599
2 e Hyrat jo Tatimore 18,149 80

3.Grandet
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Tabela e realizimit t€ t& Hyrave Vetanake periudha Korrik, Gusht, Shtator (TM3)

1. GIITHSE)
PRANIMET DIREKTE
SINDIREKTE

1. GIITTISES
PRANIMET DIREKTE

1.1.2 Taksa centifikata

1.2.1 Tatimi ne Prone

LI16521.00

60.000.00

S42.113.00

61,731.24

3.058.00

26.061.24

111,916.30

3.017.00

41.069.50

90,962.20

4.396.50

4888520 | 1

10.471.50

16.015.94

1.2.2 Taksa per ushirim
le veprimtarise afarise

70.000.00

3.200.00

13.667.50

7.285.00

24.152.50 g

1.2.3 Qiraja nga objekict
publike

13,1 Taksa regjistrim |1
automjeteve

50.000.00

2.854.00

10.130.00

2.854.00

7.265.00

2.854.00

8.562.00

w1500 | 3

50002

1.3.2. laksa Rrugore

1.000.00

$2.00

20.00

0104

1.3.3 Gjobat nga
Inspektoriati

19.500.00

325.00

400.00

50.00

102.00 |

775.00

S0204

1.3.4 Licenca per
istrim biznesi

1.000.00

20.00

60.00

20.00

o1

T'e hyrat nga
konfiskimet

5029

1.3.5 Licenca tiera per
afarizem

1.3.6 Shirytezim |
publike

PO

Te hyrat nga shitja ¢
mallrave

1

Licenca per korrje shirje

1.5.1 Taksa per nderrim
¢ pronarit e prones

1.5.2 Taksa tjera

administrative 15.000.00 969.00 1.214.00 1.130.00
S0504 | 1.5.3 laksa pér matjen ¢

1okes ne teren 20.000.00 1.624.00 1.714.00 2.895.00
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1716, Taksa per Ieje

ndertimi 63,000,00 605,00 2411.50 4.995.00
50026 | 1.6.2 Taksa per
legalizim (e objektit 10.000.00 305.00 1.731.50 2.036.50

1.6.3 Insp.Respektimi
thmbtik

1.7.1 Panicipimet

18.1 Shitja ¢
Smc

1.9.1 Participim me
(ietar

70.00

18.149.80

230.00

31.189.50

170.50

1.9.1 Grandet ¢
creakiuara e donatorse

1. GIITHSE)
PRANIMET
INDIREKTE

3.600.00

Gijobat ne tralik

Agiencioni Pyjor

Gijobat nga Gy kata
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Tabela e Klasifkimit ekonomik té shpenzimeve 2024-2025, periudha Korrik-Shtator(TMJ3)

~

& b Aber =i - -

Paga Neto

1.628.321.92

1.874.632.87

Tatimi né te ardhura Personale

104,450.93

129683.45

: Akomodimi 1 udheimeve zyrtare brenda vend

A TR R A SIS T e Ty

11125 | Antarsim-Oda e infermierve te Kosoves

11131 | Kontributi Pensional-Punetori 99,484.63 115605.67
11151 | Sindikatat 4.768.08 5926.19
11152 | Odat Profesionale 640.11 775.7
11211 Pervoja e Punes 90.891.34 103902.41
11311 | Kontributi Pensional -Punedhenesi 99.484.63 115605.67
11411 | Shtesa e veqante per te zgjedhurit 4.897.12 6459.87
11416 | Shtesa per vellim te punes 1422.75 1990.64
11418 | Shtesa per nenpunsin e sistemit shendetesor 8.294.96 7928.5
11431 | Kujdestaria.Puna gjate nates.puna jashte orarit 43.487.58 65000.53

1¢ punes

11611 | Shtesa tranzitore 4.489.68 1955.53
11900 | Vendimet Gjygjesore

13133 | Shpenzimet Tjera-Udhétim zyrtar brenda vendit
13134 | Shpenzimet ¢ udhetimit zyrtar brenda vendit
13140 | Shpenzimet ¢ udhetimit jashte vendit 12,702.72
13141 :::d xhepi/Meditje per udhet.zyrtare jashte 78.00 1,400.00
it

13143 | Shpenzimet tjera t& udhétimit zyrtar jashté

vedit 5.600.00
13320 | shpenzimet tjera telef vala 900 109.02 82.11
13330 | Shpenzimet Postare 4.365.71 1.142.90
13410 | Sherbimet ¢ arsimit dhe trajnimi 507.00
13420 | Shérbimet ¢ Pérfagésimit t& Avokaturés 6.968.00
13430 | Sherbimet e ndryshme shendetesore 3.075.00 2.146.00
13445 | Sherbimet ¢ veganta -Konsulent dhe kontratkior 53.092.89 35.669.47
13450 | Shérbimet ¢ shiypjes jo marketing 212,60 4.983.66
13460 | sherbimet kontraktuese tjera 38,774.32 42,264.94
13470 | Shérbimet Teknike 6542338 60,069.05
13480 | Shpenzimet pér Anétarsim
13501 | Mobilje (me pak se 1000 euro)
13503 | Kompjuter(me pak se 1000 euro) 16,447.00
13504 | Pajisje tjera te teknologjise informative 14.577.50 15,782.09
13509 | Pajisje tjera <1000 34.390.60 19.767.89
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13610 | Furnizime per zyre 3.980.62 10.459.01
13620 | Furnizme me ushqim dhe pije 11,978.28 10,835.05
13630 | Furnizime mjeksore 31.092.00 3.025.70
13640 | Furnizim Pastrimi 1.081.26
13650 | Furnizim me veshmbathje 6.385.00
13660 | Akomodimi
13760 | Dru 6.495.00
13780 | Karburant per vetura 15,176.71 13.790.28
13820 | Avans pér udhetime zyrtare 69.00 (6.660.00)
13950 | Rexhist sigurimi | Automjet 795.00 620.00
13951 | Sigurimi | Automjeteve 4.882.14 2,050.44
13954 | Kontrollimi teknik | automjeteve 145.00 145.00
14010 | Miremb Riparimi | Automjeteve 1.287.20 8.394.48
14020 | Mirémbajtja ¢ ndéntesave 2.995.17
14023 | Mirémbajtja ¢ Shkollave 91.206.50 28.396.12
14024 | Mirémbajtja ¢ Objekteve Shéndetésore
14032 | Mirémbajtja ¢ Auto rrugéve Lokale 56.999.40
14040 | Mirembajtja ¢ teknologjise informative
14050 | Mirémbajtja ¢ Mobiljeve dhe Pajisjeve 9.872.40 1.850.00
14060 | Mirémbajtja Rutinore 60.500.00 36.547 46
14310 | Dreka zyrtare 4.796.43 1,259.80
14410 | Shpenzimet-Vendimet ¢ Gjykatave 14.120.65 51.538.38
14415 | Pagesa per tarifa -Vendimet gjygjesore -

permbarimore
14450 | Pagesegjobe nderinstitucionale

S S ; : e —— —

Rryma 38.602.04 49.977.68
13220 | Uji 2.889.11 Z2,128.15
13230 | Mbeturinat 432391 3.907.10
13250 | Shpenzimet Telefonike 2,122.14 1.796.09

Subvencionet pér etnitete Publike
21200 | Subvencionet pér etnitete jo Publike 137.921.35 190820.14
22202 | Transferet per perfitues individual tjere 37.528.00 25,951.70
22298 | Shpenzimet e Varrimit 7.040.00
22300 | Vendimet Gjygjesore 12.326.65 -50

e —

Ndertesat Banimit
31120 | Ndertesat administrative afariste 6,944.50
31121 | Objektet Arsimore 33.895.00
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31122 | Objekte Shendetesore

31124 | Objekte Sportive 10,500.00

31129 | Fushat Sportive 66,774.00

31136 | Urat 67.674.29

31230 | Ndértimi | rrugéve Lokale 59.763.90 254294.04

31240 | Trotuaret

31250 | Kanalizimi 94,137.00

31260 | Ujesjellesi 25.118.52

31640 | Kompjuter

31690 | Pajisje Tjera ~1000 14.897.00

31700 | Veturat zyrtare 18.775.00

32100 | Toka

32140 | Parqet dhe hapsirat publike 72.020.00

34000 | Pagesat sipas vendimet gjygjesore 49,089.30 29904.97
. — 3 e S i e



Tabela e shpenzimit te buxhetit sipas kategorive ekonomike Janar-Shtator 2025

RESP / SUBCL A B A-B c nl A-(C+D) A-E
63 KANENIGE AGASSTI 100007 222511608 vGB000I6| IvT0t6ReS]  dzsepnna| tereerseny]
HIPAGA DHE SHTESA 960075859  7,700,44825 1900310 aa 6.992.640 58 | om| 200811801 escarsesel -
suauRAOwE Suirame | 245540308]  231207168| 14273230 166126208 491,258 08 amuml 2.¢s5.m;s| o e
NP e o000 20200000 000 — 0 s os) moonl
mﬁ;‘%‘::cmi - 88500025) 88500025 000| 70278540 11114925 7108551 885000 25| -
WPASURITEJOFNANCKRE |  2063.03202] 278096047 18207245 2.13853865| sere4r30| 25684607 296308292 -

Sqarime shtesé: Kjo tablelé pasqyron gjendjen aktuale t1& buxhetit total sipas kategorive ekonomike té komuniés.

shpenzimeve, zotimeve/Obligimet/ dhe buxhetit (& liré N& tabelé ¢shié shpalosur edhe treguesi | realizimit te
shpenzimeve sipas kategorive ekonomike, krahasuar buxhetin e térésishum pér vitin fikal 2025

Nga tabela m& sipér shihet se buxheti | komunés né periudhén Janar-Shtator éshté shpenzuar 11,698.008.36 curo.
ose shprehur né pérgindje 72.36%

Kategoria ¢ Pagave &shtd shpenzuar 72.83%

Mallra dhe Sherbime 67.66%

Shpenzime Komunale 77.40%

Subvencionet 79.419% dhe

Investimet Kapitale 72.17%
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Graliku | shpenzimeve sipas Kategorive Ekonomike

SHEPENZIMET SIPAS KATEGORIVE ERONOMIKE

11 PAGA DHE SHTESA *
14 SHPENZIME KOMUNALE ]

30 PASURITE JOFINANCIARE

9,600,758.59
m— 2,455,403.95
1 262,000.00
IR 885,000.25
2 903,03292
—————ee e R Aemee———

"
L
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13 MALLRA DHE SHERBIME
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

| Totali i pérgjithshém

B 702,785.49

65,992,640.58
e 1,661,262.98
I 202,780.66
. 0138 538 65
L TR

&
W

72.83

67.66

77.40

79.41

7217

72.36



Tabela realizimi i proejkteve Kapitale nga Grandi Qeveritar Fondi(10)

10 BUXHETI 1,934,196.00 1,934,196.00 0.00 1,412,549.44 491,740.24 29,906.32
30 PASURITE JOFINANCIARE 1,934,196.00 1,934,196.00 0.00 1,412,549.44 491,740.24 29,906.32
52633 PARTICIPIM ME
DONATORE 104,196.00 104,196.00 0.00 67,908.00 36,000.00 288.00
52786 NDERTIMI | TREGUT TE
GJELBER NE KAMENICE 58,454 81 58,454 81 0.00 58,454 .81 0.00 0.00
52855 NDERTIMI | PARQEVE NE
KAMENICE PARKU NE QENDREN E 10.000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00
VJETERTE N
54771 NDERTIMI E HAPESIRES
NE SHTEPINE E KULTURES "ISA 20.000.00 20.000.00 0.00 6,944 50 13.055.50 0.00
KASTRATI"
54824 ASFALTIMI | RRUGEVE
NE KAMENICE (ALI 100.000.00 100.000.00 0.00 97.885.07 211493 0.00
HADRI.DARDANEVE NUHI BE
54887 ASFALTIMI | RRUGEVE
NE RUBOC HASAN PRISHTINA 25,000.00 25,000.00 000 10.000.00 15.000.00 0.00
55003 NDERTIMI | OBJEKTEVE
TE PASHFRYTEZUARA KOMUNALE 10.000.00 10,000.00 0.00 6,203.76 0.00 3,796.24
DHE ADAPTIMI
55083 NDERTIMI | OBJEKTEVE
ADMINISTRATIVE NE KOMUNEN E 30.000.00 30.000.00 0.00 0.00 30.000.00 0.00
KAMENICES
55567 Ndertimi | tezgave per
tregje mobile-ne Kamenice 20.000.00 20.000.00 0.00 0.00 19.940 36 59 64
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it mee | o] woow|  om|  wewr| o
_S-Ewmwwnﬁﬂsﬂ:%ﬂms?m»ﬁu_ 80,000.00 80.000.00 000 74,409 51 5,580.49
56381 Asfaltimi i rrugéve né
Hogosht {Nexhmedin Ahmeti, Xhagku, 150,000.00 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00
De
56383 Asfallimi | mugeve ne
Kopernice { Degz Deshmoret e 65,000.00 65.000.00 000 48,664 34 16,335.66
Kombit,
56384 Asfattimi | mugeve ne _
% Mpagrabsidecy g 80,000.00 $0,000.00 0.00 40,000,00 50.000.00
56385 Nderum: | Kanalizimit
fekale ne Kamenice dhe 28,000.00 28,000.00 000 0.00 8.000.00
Fshatra({Shipas
..Sawmwwcﬁma_ > 8_..352@_ ne 0.00 0.00 | 0.00 0.00 000
aut g zhﬂﬁ%homﬁw 5 70,000.00 70,000.00 | 0.00 69,798 16 201.84
” gw%ﬁfﬁﬁﬁ 50,000.00 50.000.00 0.00 21,750.00 28,250.00
Dalkoo ¢ Shaban Syl Dafoc:, Nebis Al 50,000.00 50,000.00 000 50,000.00 000
e Ssm m, ﬂ..nsa%a. ra__sqinﬁﬁa 70,000.00 70,000.00 0.00 70,000.00 000
; o&wﬁxwwnu%ﬂsﬁ%nﬂma Potrit 60,000.00 60,000.00 0.00 46,144.03 13,855.97
mr,sﬁﬁﬁaﬁﬁeﬁ. «aﬁﬁcﬁ 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.60 000
56385 Asfaltimi i rrugeve te rendit .
te 2 dhe 3 ne Novoselle Faza 1 = B s B0 0
o wn»%._wﬂ.w_ﬁr ::wﬂ,ﬁw. rendit 30,000.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00
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56397 Asfaltimi | rrugeve te rendit

0.00 }

te 2 dhe 3 ne gytet Kamenice- 50.000.00 50.000.00 000 50,000.00 0.00
P oot iy ooty 10,000:00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00
20 ore Topmoaraaz V| suscece 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00
2 %ﬁ%ﬂmﬂwﬂa iorench 000 0.00 0.00 000 0.00 0.00
TNty btrmaabii- coichoak I 10.000.00 000 0.00 10,000.00 000 |
S e T s e 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 | 10,000.00 000 |
i S o i 20,000.00 20,000.00 000 20,000.00 | 0.00 0.00 |
o015 :”umuﬂ_ﬂﬂ.ﬂﬂ-om%w b _ 7,000.00 7.000.00 0.00 7.000.00 | 0.00 0.00
G AU D R 70,000.00 70,000.00 0.00 40,000.00 | 30.000.00 0,00 |
xhﬁﬂﬁ%ﬁﬁhﬂ%ﬂ:ﬁnﬁoﬂ 100,000.00 100,000.00 000 99,899.70 0.20 0.00
_,Ezmh.__m m«n«ﬁiﬂoﬁg ” 35,000.00 35,000.00 0,00 34,193.85 | 000] 806.15
ki T 40,000.00 40,000.00 000 20,000.00 | 20,000.00 0.00
iosm.mhqmszﬂaa. Tgeaien s 50,000.00 50.000.00 0,00 50,000.00 | 0.00 0.00
g ™ 10,000.00 10.000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00
i e e s 60,00000 60,000.00 0.00° 50,0000 | 0.00 0.00 &
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56422 Furnizimi me vetura te

ndihmas 86 shpsit per QKMFjashts lis 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00
<gﬁw.w§. __ml_!ﬁw.ixﬁ 31,545.19 31,545.19 000 0.00 31,545.19 0.00
e o 18,000.00 18,000.00 000 17,691.14 000 308.86
T s 26.000.00 26,000.00 000 0.00 21,850.00 4,150.00
m.,au_&_..._wh S~ el - 26.000.00 26.000.00 000 26,000.00 000 0.00

Page 15 of 19




Tabela Realizimi | projekteve nga te Hyrat e bartura Fondi (22)

22 TEHYRAT VETANAKE NGA VITI |

ep(Raif lsmaji Degz
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KALUAR 376,853.32 376,853.32
30 PASURITE JOFINANCIARE 376,853.32 376,853.32 0.00 358,645.01 18,208.31
52633 PARTICIPIM ME DONATORE 64,000.00| 64,000.00 0.00| 58,398 43 5,601.57
54835 ASFALTIMIIRRUGEVE NE KORETRIN 86,000.00]| 86,000.00 0.00| 86,000.00
54874 ASFALTIIRRUGEVE NE ROGANE 46,999.00 46,999.00 0.00 46,999.00|
54877 ASFALTIM || RRUGEVE NE HODONOC 40,437.00 40,437.00 0.00| 40,437.00|
T ——— 9,694 95 9,694.95 0.00 0.00
et S S R — 78,893 82 78,893.82 0.00 75.982.03 2.911.79
. e e 6,495 44 6.495.44 0.00 6,495 44
56394 Asfaltimi | rugeve ne Shipashnice te 4433311 44.333.11 0.00 4433311




CAT/SUBCL/ PROJ A B D A-(C+D)
31T GRANTII DONACIONEVE TE 53.013.16 5301316 | 0.00 16,643.78 18,149.90 18219.51
BRENDSHME
30 PASURITE JOFINANCIARE 8301316 3301316 | 0.00 16,643.75 18.149.90 1821951
50188 PARTICIPIM ME DONATORE 1.196.40 1.196.40 0.00 0.00 0.00 1.196.40
$2633 PARTICIPIM ME DONATORE 31.793.65 34.793.65 0.00 16.643.75 18.149.90 0.00
72248 ASFALTIMI T RRUGES FSHAT | 3.800.00 3.800.00 0.00 0.00 0.00 3.800.00
QYTET XHAMIA RE
72274 FURNIZIM ME KOSHERE DHE | 4.20 120 0.00 0.00 0.00 120
FLETA DYLLI
72321 FURNIZIMI ME 15.00 15.00 0.00 0.00 0.00 15.00
MOTOKULTIVATOR DIZELL
72338 ASFAL TIMI | RRUGES 3.000.00 3.000.00 0.00 0.00 0.00 3.000.00
LAGIEJA CAMERIA RR.STREZ.
72336 FURNIZIMI T KATER 275.00 275.00 0.00 0.00 0.00 275.00
MOTOKULTIVATOR
72606 ASFALTIMI | RR BALAT NGA 3.528.00 3.528.00 0.00 0.00 0.00 3.528.00
TOPANICA KAMENICE
72686 RREGULLIMI | VARREZAVE 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 S00.00
NE HOGOSHT
72687 RREGULLIMI | VARREZAVE 900.00 900.00 0.00 0.00 0.00 900.00

NE HODONOC
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72688 RREGULLIMITOBJEKTIT TE [ 2.000.00 2.000.00 0.00 0.00 000 2,000.00
ZHVESHTORES DHE MURIT MBROJ TS
72694 ASFALTIMI T RRUGES BAJRA | 500.00 500.00 0.00 0.00 0:00 500.00
NE BUSAVATE
88615 RREG.DHE HAP.RRU.RENDIT 0.91 091 0.00 0.00 0.00 0.91
TRETE
92101 PERMIRSIMI | KUSHTEVE TE | 2.000.00 2.600,00 0.00 0.00 000 2.000.00
ARSIMIT
92120 FURNIZIMI ME PAISIE 500.00 500 00 0.00 0.00 0.00 $00.00
MIEKSORE
58 INTERNACIONAL CIVIL OFFICE - | 425.23 42523 0.00 0.00 " 0.00 425.23
1Co
30 PASURITE JOFINANCIARE 425.23 42523 0.00 0.00 0.00 42523
95806 PERLRAHJA E SISTEMIT 42523 425.23 0.00 0.00 0.00 425.23
M.ETNIK
61 QEVERIA ZVICRANE 1,050.20 1.050.20 0.00 0.00 0.00 1.050.20
30 PASURITE JOFINANCIARE 1,050.20 1,050.20 0:00 0.00 0.00 1,050.20
92033 RREGULLIMI I PARKUT NE 990,48 950.48 0.00 D00 0.00 990.48
HODONOC
96132 RREG.| .06 0.06 0.00 0.00 0.00 0.06
NXEM.SHF.M.KRASNIQ!
96154 RENSHFASLLAN THAQIKE | 59.66 59 66 0.00 0.00 0.00 59.66
ULET
86 REPUBLIKA CEKE 0.01 0.01 0.00 0.00 10.00 0.01
30 PASURITE JOFINANCIARE 0.01 0.01 0.00 “0.00 0.00 0.01
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98604 0.01 0.01 0.00 0.00 0.00 0.01
RECON.ELECT.SUPP.NET.TRANSF,
93 COUNCIL OF L ROPE 3.600.00 3.600.00 0.00 0.00 3.600.00 0.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 3.600.00 3,600.00 0.00 0.00 3.600.00 0.00
99353 PROKURIMI I NJE EKRANI LED | 3.600.00 3.600.00 0.00 0.00 3.600.00 0.00
TE JASHTEM PER INFORMATATA TE
Y1

U.D. Udh&heqés i Sektorit pér Buxhet dhe Financa
Selami Zylfiu
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